
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS PREMIJŲ SKYRIMO

PERSPEKTYVIAUSIEMS SPORTININKAMS

2021 m. gruodžio     d.  Nr.
Šiauliai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies
2 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 1 d. sprendimu Nr. T-387 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  premijų  skyrimo  perspektyviausiems  sportininkams  konkurso
nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Sporto ekspertų komisijos 2021 m. gruodžio 15 d.
posėdžio protokolą Nr. SSKK-6-(18.6.),

1. N u r o d a u:
1.1. Apskaitos skyriui iki  2022 m. gruodžio 31 d. mokėti  po 300,00 eurų per mėnesį

premiją  šiems  perspektyviausiems  sportininkams,  pasiekusiems  gerų  rezultatų  olimpinėse,
paralimpinėse  žaidynėse,  pasaulio  ir  Europos  čempionatuose,  jaunimo olimpinėse  žaidynėse,
Europos taurės varžybose, Europos sporto žaidynėse, Europos jaunimo olimpiniame festivalyje
ir užėmusiems aukštas vietas pasaulio sporto šakų suaugusiųjų reitinguose:

1.1.1. Andriui Skujai,
1.1.2. Danutei Domikaitytei, 
1.1.3. Aurimui Lankui, 
1.1.4. Edvinui Ramanauskui,
1.1.5. Juozui Baikščiui,
1.1.6. Urtei Baikštytei,
1.1.7. Dovilei Kilty,
1.1.8. Kamilei Gaučaitei,
1.1.9. Jonui Spudžiui,
1.1.10. Gerdai Meištininkaitai.
1.2.  Sporto  skyriui  parengti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  perspektyviausio  sportininko

premijos suteikimo sutartis.
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos

gali  būti  skundžiamas  paduodant  skundą Šiaulių  apygardos  administraciniam teismui  adresu
Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai.  

 Administracijos direktorius                                                                                    Antanas Bartulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS PREMIJŲ
SKYRIMO PERSPEKTYVIAUSIEMS SPORTININKAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-28 Nr. A-2120
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Administracijos direktorius, ŠIAULIŲ MIESTO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 15:27:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-28 15:27:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-11 10:53:49 – 2022-04-10 10:53:49
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.45.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-30
02:33:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-30 02:33:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


